(1 de 2)

INSTRUÇÃO NORMATIVA IN-RE-067/2024
Processo Seletivo Docente – PSDU

Em consonância com o item 6. Cronograma do Processo de Seleção do PSDU IN-RE-067/2024,

divulgamos, em ordem alfabetica,  o resultado da Primeira Etapa Acadêmica (item 6.2):

Código da Vaga Nome

GM013.2024.2 INGRID SAIALA CAVALCANTE DE SOUZA FEITOSA

GM013.2024.2 MATHEUS PHELIPE VENDRAMINI

GM013.2024.2 SERGIO RICARDO MAZINI

Código da Vaga Nome

GM014.2024.2 ANDRÉ LUCAS DE MEDEIROS FRANÇA

GM014.2024.2 GELLY MENDES RODRIGUES

GM014.2024.2 GERSON FERNANDES BRANCALIÃO

GM014.2024.2 LUCAS FIGUEIREDO BAISCH

GM014.2024.2 MARCEL FERNANDES DALLAQUA

GM014.2024.2 RENAN ALEX TREFT

Código da Vaga Nome

GM015.2024.2 ANNA CLARA LEHMANN MARTINS

GM015.2024.2 ANNA LUISA WALTER DE SANTANA

GM015.2024.2 BERNARDO LEANDRO CARVALHO COSTA

GM015.2024.2 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA

GM015.2024.2 GABRIELLE JACOBI KOLLING

GM015.2024.2 HIRDAN KATARINA DE MEDEIROS COSTA

GM015.2024.2 MAGALI FAVARETTO PRIETO FERNANDES

GM015.2024.2 PEDRO MARQUES NETO

GM015.2024.2 RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA

GM015.2024.2 THIAGO RODRIGUES PEREIRA

GM015.2024.2 THIAGO FELIPE SOUZA AVANCI

Os canditados seguirão para a Segunda Etapa que consiste na entrevista, com o objetivo de

(2 de 2)

verificar se os pretendentes preenchem os requisitos solicitados para a contratação.

Conforme Edital PSDU IN-RE-067/2024, poderá ser solicitada ao candidato a apresentação de

aula teste, com duração entre 10 e 15 minutos, e/ou demonstração de conhecimento sobre o

tema afeto ao componente curricular selecionado.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Leopoldo Rocha Soares
Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia
Universidade Presbiteriana Mackenzie